
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  25.06.2024

Varenummer 1999919800   1/1
 
 
19

99
91

98
00

Produktbeskrivelse
Mild shower gel til vask af både krop og hår. Milde ingredienser der renser huden forsigtigt. Produktet har en behagelig duft af frisk citrongræs. Fri 
for parabener og silikone. 

Perfume Color

Specifikationer

Produktbetegnelse Shower gel

Varemærke Hagleitner

Features Uden farve, med parfume

pH-værdi (konc.) 5-6

Rumindhold, netto 215 ml

Certifikater EU-Blomsten.

Direktiver, lovgivning og regler (EF) Nr. 1223/2009

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 24 stk 31.5 cm 20.5 cm 25 cm

EU-Blomsten, også kendt som EU’s miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten 
overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

Produktet indeholder 
parfume.Perfume

Produktet indeholder ikke 
farve.Color

*

Shower gel, Hagleitner, 215 ml, uden 
farve, med parfume
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